CÔNG BÁO/Số 22+23/Ngày 25-12-2015 41

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   35 /2015/Qð-UBND Thái Nguyên, ngày 20  tháng  11  năm 2015

QUYẾT ðỊNH

Ban hành Quy ñịnh về tổ chức lập, thẩm ñịnh, phê duyệt
và quản lý quy hoạch xây dựng trên ñịa bàn tỉnh Thái Nguyên

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân và
Uỷ ban nhân dân năm 2004;

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014;

Căn cứ Luật Quy hoạch ñô thị năm 2009;

Căn cứ Nghị ñịnh số 37/2010/Nð-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập, thẩm
ñịnh, phê duyệt và quản lý quy hoạch ñô thị;

Căn cứ Nghị ñịnh số 44/2015/Nð-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ Quy ñịnh
chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Nghị ñịnh số 29/2008/Nð-CP ngày 14/3/2008 của Chính phủ Quy
ñịnh về khu công nghiệp, khu kinh tế và khu chế xuất; Nghị ñịnh số 164/2013/Nð-
CP ngày 12/11/2013 của Chính phủ về sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số
29/2008/Nð-CP;

Căn cứ Nghị ñịnh số 11/2013/Nð-CP ngày 14/01/2013 của Chính phủ về quản
lý ñầu tư phát triển ñô thị;

Căn cứ Nghị ñịnh số 70/2012/Nð-CP ngày 18/9/2012 của Chính phủ Quy ñịnh
thẩm quyền, trình tự, thủ tục lập, phê duyệt quy hoạch, dự án bảo quản, tu bổ, phục
hồi di tích lịch sử - văn hóa, danh lam thắng cảnh;

Xét ñề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 1896/TTr-SXD ngày 04/11/2015;
ý kiến thẩm ñịnh của Sở Tư pháp tại Văn bản số 473/STP-XDVB ngày 28/9/2015 và
Văn bản số 549/STP-XD&KTrVB ngày 30/10/2015,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Quy ñịnh về tổ chức lập, thẩm ñịnh,
phê duyệt và quản lý quy hoạch xây dựng trên ñịa bàn tỉnh Thái Nguyên.